tp,ref elt ara f}!flunicipa l de CoroneL i]) ivida
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N.o 957/88
DATA: 11.11.88.

SÚMULA: Autoriza o Executivo Municipal a abrir
um Crédito Adicional Suplementar. e
dá outras providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº) - Fica o Executivo Nun í.c í pa I ai:

_~zado a abrir um Crédito Adicional Suplementar no valor de Cz$
-.~OO.OOO,OO(noventa e sete milhões de cruzados), para reforço das
:ações abaixo discriminadas:

S U P L E M E N T A ç Ã O
DEPARTAMENTO DE URBANISMO

--2 - Divisão de Serviços Urbanos
__.:.0 - Obras e Instalações Cz$ 82.000.000,00
_u DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

- Divisão de Promoção Recreativa e Desportiva
_.1.0 - Obras e Instalações Cz$ 15.000.000,00

97.000.000,00T O T A L . . Cz$
Art. 2º) - Os recursos para a cobertura

__ despesas serão provenientes de operações de crédito arrecadas,no
~:-r de Cz$ 97.000.000,00(noventa e sete milhões de cruzados).

Art. 3º) - Esta Lei entrará em vigor na
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro -
':'vida';'Estado do paraná, aos ll(onze) dias do mês de novembro de
_OOº da República e 33º do MuniciPi0)A ~' ,) Uij"

Econ.{)~~lr Francisco Ogliari
PREFEITO MUNICIPAL